

הרב יהושע העשיל האלהענדלער בעהמחסי גופי הלכות עהיל גדה - וספרי מאיר עניו חכמים עהיל וסדר הגפ, ועוד
בעההית

הנני מצטרף בזה בצירופא דרבנן למחאת רבים וכן שלמים נגד העתון המכונה "דער איד" שפורסם ביהודעים מודעות פלסטר בשקר ותרמית, דברים בוטים בדויים ומסולפים, בנידון דין ודברים שבין ב' משפחות מיוחסות בישראל יר"ה, ה"ה משפחת פעקעטע ומשפחת מארקאוויטש, והילדה המשותפת תחי, שבשום אופן אין מקום סכסוכי זוג מותאמים להיות ברה"ר ובעתונים לשוח בו יושבי שער ונגינות שותי שכר, ולפסיקת יושבי קרנות. ורק כביכול בעד אות הוקרה והכרת הטוב להנגיד והנדיב המפורסם "יעקב פעקעטע" שהוא אחי האשה המדוברת, היפכו הקערה על פיה, לעשות מנרדף רודף, מעגן למעגן, בכדי להעליב ולהשפיל את הרה"ג כש"ת מהר"ר יואל במוהר"ר אפרים מארקאוויטש נ"י שטרם זכה לקיים מצות פו"ר והוכרת לגדוד ולבקש לעצמו היתק"ר מג"א להתירו לישא אשה על אשתו שמרדה עליו.

כל מכירי האברך הנ"ל מעידים שמנעוריו עד עתה הוא טהור לב, עדין הנפש, ויקר באנשים, חכמת אדם תאיר פניו, ת"ח השוקד והוגה באהלו של תורה, יר"ש מרבים, וראתו קודמת לחכמתו, ונועם המידות להפליא.

פתקא-ארלים אלו תכננו והוכנו על ידי תלמידי ומוקירי זכרו של החוזה המפורסם אשר שת אל המדבר פניו ואמר "מה טובו אהליך יעקב" (במדבר כד) להלהיב אש המחלוקות, ולדכא רוח נרדפים, בהלבנת פנים ושנאת חנם ורציחת נפש, להבאיש את ריח האברך הנ"ל ולגקום בו נקמתם.

מצידינו, גם כאשר העתון הנ"ל פרסם שברע ראשונה, שניה, שלישית, רביעית, חמישית, שמרנו עצת שלמה המע"ה אל תען כסיל וגר וכל שכן בדברים שבצנעא שאין מגלים אלא לצנועים, ושהשתיקה יפה להם. אך כאשר ככלב ששב אל קיאו מפרסמים שברע אתר שברע פרסומות במשאות שוא ומרחחים כנ"ל, בלי ש"אף אחד" מהעומדים מאחורי הפרסומת יפנה אלינו לבירור הענין, ובכך מצאתי את עצמי מחוייב לצאת אך זאת הפעם בגלוי, ולקיים לא תעמוד על דם רעך, לגלות טפה ולכסות טפחיים. אולם, מכאן ואילך לא נקיים פולמס במלחמתה של תורה, רק בבית המדרש וכדרכה של תורה.

225 Division Ave. Suite 3-C Brooklyn, NY 11211

Tel: [718] 782-3645 Fax: [718] 384-0746

By appointment only

קבלת קהל לפי הסנה מוקדמת

למען האמת וצדק - ולמען היתום וקנים מה' ומישראל
אתן סקירה קצרה לכל מאן דבעי למידע

לדאבונינו ולדאבון כל לב ישראל ה"י, לא איתדר להו לזוג הנ"ל מרגע הנשואין ואילך עד שמצד הדין היה מקום ואכמ"ל, עד שהגיעו למבוי סתום. ולפי עצת המומחים שטיפלו ביניהם באו לידי פירוד רח"ל. הבעל הנ"ל קיים בעצמו יזאת צנועים חכמה וראה בזה גזרה מן השמים, וביקש להתגרש, ולגרשה בג"פ כדמו"י אצל בתי דין המפורסמים, ולסדר הכל בנימוס, בדרך שקט ושלוה.

לערך שברע או שבועיים לאחר הולדת הבת, (1) נודע להאב "מפי השמיעה" שאשתו ילדה למז"ט בת לפני שבועיים, ואחי האמא הנ"ל עשה לה "קריאת שם", בלי אף להודיע או להודיע עם האב. ולאחר כמה הפצרות ובקשות מהאב והוריו לשים עין על הילדה, נענו בשלילות, עד שהוכרח האבא להזמין את האשה בתמימות אצל התאחז"ר בג' הזמנות לדרוש ביקור האב עם הבת. הזמנה הראשונה היה ביום ט' לחדש טבת תשס"ו, ולאחר שעבר קרוב לשנה דהיינו בתאריך ד' לחדש אלול תשס"ז תתמו בי"ד התאחז"ר כתב התראת סידור בי"ד נגד האשה. (2) גם מיאנה והתנגדה בתוקף גדול לקבל גט פטורין מבעלה, רק אם יחתום לה שהוא מודתר על כל זכויותיו בבתו! האב נשאר אוכד עצות, וככה נדחה ונמשך הדבר לשביעת רצונה של האשה. ובכל הזמן במשך שנתיים דרש האב במפגיע ע"י מתווכים שונים לראות וליראות עם בתו הילדה, וכ"כ האשה דחתה על ידי תחבולות והתחכמיות שונות ומשונות מיום ליום, ומחדש לחדש, ומשנה לשנה. כל הנ"ל סיפר לנו הבעל מהור"ר יואל הנ"ל, והוכיח כל הנ"ל בהמון מכתבים וניירות.

כסובן, קמו כמה יועצי הבעל והציעו לו שילך לערכאות לבקש זכותו, והורו באצבעם שכמה רבנים ומורי הוראה התירו כן גם לכתחילה. אך הוא באחת, שאינו רוצה לזוז ממה שהורו לו רבותיו, וחוכך להתייצב לדרך בפני שופט או שופטת גוי או גויה, ואשר תשים לפניהם כתיב, ורוצה להרחיק עצמו גם משמץ כל דהו בחשש של הרמת יד בתורת משה.

בשנה העעל"ט נורשנו מרבנים יושבי על מדין ממדינה זו ומחז"ל, לעמוד לימין הבעל להושיעו משופטי נפשו. ובהיותנו יושבים כסאות למשפט לטכס עצה ולדרך יחד בזה עם עמיתינו חד מבי דינא המנח הרהגה"צ המפורסם סרע"ה מהור"ר שניאור זלמן בערנבלאט זצלה"ה שהגני עד לדבר שכל מעשיו היו. אך ורק לשם שמים, ניסינו פעמים אין מספר ע"י משלוחי רבנים, אנשים מכובדים ואישי ציבור, להשפיע על האשה ועל משפחתה וכ"כ בדרך כבוד ושלוה, להכיר ולהוקיר כרחם אב על בנים סדר ביקורים בין אב המתגעגע לבתו, ובת המתגעגע לאביה, כפי הנהוג וכמקובל. אולם כל הנסיונות עלו בתהוה ללא תועיל, וחזרו כלעומת שהלכו, ומענה אחת בפיהם: "האשה איננה רוצה! וגמרנו! (ובל"א אין האלט נישט דערביי!) גם אינה מוכנת לקבל גט, רק "בתנאי קודם למעשה" שיחתום האב גייר ושמי בוחסור על כל זכויותיו בבתו! ואם לא, ישב עד שילבין ראשו, ולא תקבל ממנו גט!"

גם שלח הבעל פעמים הרבה על ידי הוראו כסף בעד החזקת הילדה, CHILD SUPPORT, והחזירו המעטפה כלעומת שבא.

225 Division Ave. Suite 3-C Brooklyn, NY 11211

Tel: (718) 782-3645. Fax: (718) 384-0746

By appointment only



הבלת מהל לפי הזמנה מוקדמת

אחר הזמנות והתראות "רבות" במשך יותר משנה (עד כדי כך שיעקב פעקסטע אחי האשה הג'ל שלח לנו מכתב התראה של עו"ד שילשין עלינו במלשינות על עבירת חוק HARASSMENT) להופיע בבי"ד לשמוע מפיה, אם מוכנת בעקרונות להעניק זכות ביקורים לאבי הילדה. ואחר ששחקה משחקים הרבה עם שלוחי בי"ד חתור"מ בדם ובדמים, כגון שבו בזמן בעת ששליח בי"ד דיבר בנוכח אל האשה פא"פ בשליחות הבי"ד, כיחשה בעצמה לשקר לדמות שלוחי בי"ד ושיקרה לעיניהם, שהיא איננה האשה המבוקשת, גם הפחידה את שליח בי"ד שתמסור אותו ליד השוטרים. לכן התרינו בהאשה שאם תמשיכה להתעקש בזה לא יהיה לנו צעה אחרת רק להחזיר את הבעל מעיגונו, ע"י היחזר ק"ר, אולם היא באחת המשיכה בסירובה.

וכזה הנני מאשרים שכיום, שזה כעת יותר משלש שנים מיום הולדת הבת, עדיין עומדת במרדה וממאנת להצניק זכות ביקור לאב עם בתו; ולעת כזאת כאשר הילדה כבר גכנסה לגיל שנת ד' עוד לא זכה האב לראות תואר פני בתו!!! עוול רציחה הצועקת עד לב השמים!!!

לכן אחר העיון לכל צדדי השאלה, ואחר שעבר וחלף עוד שנה בלי שתורשה את האב לראות את בתו, ערכנו פסק ארוך יחד עם הרהגה"צ הנ"ל על יסודות איתנים כדרכה של תורה, וכו גלינו דעתינו דעת תורה"ק, שכל יום ויום שמקפחים זכותם של האב והילדה, ומעכבים מהיות להם קירבה הדדית, הוא עוון פלילי בל יכופר! ונפשות רבים הם חובלים, שאינו ניתן להשבון, ולא למחילה וכפרה, ותוצאותיו מי ישורנה. נוסף על זאת לאחר חקו"ד ערכנו פרטי-כל שהאשה הנ"ל היא "מורדת בעינא ליה ומצערא ליה; מסרבת לדין (ועוברת על דת); גזלת וחומסת בלי רשות בי"ד זכויות האב בבתו שזכתה לו התורה" שעל כל נימוק ונימוק בלבד, מבואר בפרטים שלא על אשה כזאת גזר רצ"מ"ה, וכל שכן בצירופם יחד.

בעידודם של גדולי האדמו"רים בדורינו, ובחודרה לקראת התרת חזר"ג, ובהסכמתם של הרבה יותר ממאה רבנים גדולי ההוראה מג' ארצות, התרנו להבעל לישא אשה על אשתו. (באופן שיותאם לפי חוקי המדינה).

על פי פקודת הביט דין חתור"מ הכתיב השליש הבעל מנה"ר יצאל מארקאוויטש ג"י גט פטורין כדמו"י בנוכחת סגל חבורה של רבנים וגאונים בקנאים בטיב גר"ק ביניהם המנחה הרהגה"צ בש"ס מנה"ר שניאור זלמן בערובלאט וצ"ל"ה, ולהבחיל"ת הרה"ג מנה"ר אפרים שמעון לייכטנאג שליט"א דיין דקלה י"מב לב דקאטמאר רב"פ, ואגי החתור"מ זה יותר משמנה חודשים!!! ומצו שלחנו כמה הודעות להאשה ע"ד הגט שחברא לקבלו, ועד עכשיו עוונה במרדה, וטרם הסכימה לבוא.

שדרנו להאשה ניירות לחתימה בעד גט אזרחי כרגיל, בהענקת להאשה כל הזכויות המקובלות בכגון דא, כגון כסף בעד החזקת הילדה, ואפוסטרופסות האמא על הילדה, לבר מה שמשייר לעצמו האב זכות ביקורים עם בתו כנהוג וכרגיל. ומיאנה לחתום על זה! כלומר שעדיין רוצית להחזיק בו ולענגו כדינא דמלכותא, ולעשות בו כטוב בעיניה, ד"ל [זולת אם יחתום הבעל בהודעת שקר, שאין לו בת!].

כאשר הבחין האשה שהתרו את הבעל מעיגונו, שלחו בי"כ האשה הזמנות לדין מביד"צ עורכות משפט, והבעל השיב על כולם כהוגן בכבוד וכיאות, כדת והלכה, שהוא מוכן

225 Division Ave. Suite 3-C Brooklyn, NY 11211

Tel: [718] 782-3645 Fax: [718] 384-0746

By appointment only

קבלת קהל לפי הזמנה מוקדמת

להתייצב לדין לאחד מג' בתי דינים אחרים המפורסמים או לזבל"א, ולא נתן אימון לרודפי שלמונים, ולדין אחי האשה שהוא נגיד ושוע ומלקוחותיהם וד"ל, ויומיים לאחר שהשיב הבעל בפעם החמישית, יחד עם מכתב ביי"ד התור"ם שיש גט מושלש, ושמוכן להתדין בבי"ד אחר או בזבל"א, הוציא הראב"ד י. גרובער בלי בושא למילתא דעבידא לגלויי מכתב ערוך שכבר היה עומד הכן לטובה טבת לפורעניות (וצירף לעצמו ב' תמימי לב שאינם יודעים בין ימינם לשמאלם) עם האשמות ועובדות וסיפורים בדיים מצדדים מן האצבע.

ובכן לע"ע הגנו מאשרים ומקיימים פסקם והוראת של הרבה הרבה יותר ממאה רבנים מג' ארצות שבירו וליבנו סוגיא זו על בוריה, והתירו להבעל לישא אשה על אשתו הנ"ל, והשם הטוב ישלח לו כמהרה עזרתו מקודש, ויאמר לדבק טוב, מצא אשה מצא טוב, וזכה להעמיד בית נאמן בישראל, ויפק רצון מה' הטוב.

לסיכום הדברים במה הכתוב מדבר:

(1) המדובר באשה שמרדה בבעלה בעינא ליה ומצרנא ליה, כאשר נבנה עדות בבי"ד. (2) המדובר באשה שעובדת כל היום מימי השבוע, ומוסרת הילדה לטיפול לגן הילדים. (3) המדובר באשה שגרה מרחק של דק ב' או ג' רחובות מהבעל, באופן שליכא טיחא והטרדה יתירה. (4) המדובר באשה שמרצונה בחרה "לעצמה" ו"מעצמה" לעשות כל מיני מאמצים למנוע כל קשר אבהתי בין האב לבתו, זה שלש שנים בלי רשות ביי"ד. (5) המדובר באשה שרימתה שלוחי בית דין התור"ם על זהותה כנ"ל. (6) נוסף על זה סירבה עשרות פעמים להזמנת ביי"ד התור"ם שתופיע לבית דין לכה"פ וק' להצהיר בעקרונות על הסכמת ביקורים להאבא. (7) גם סירבה למשמעת הוראת בית דין, שאסור לה למנוע מאבי הילדה מה שהתורה"ק הטילה חובת חינוך על האב, ושעל פי תורה ועל פי נימוס, ועל פי מסקנת רפאי מומחים, ולטובת הילדה, חייבת לעשות מאמצים לקיים קשר אבהתי. ואחרי כל הדברים אלה המשיכה וממשיכה לקפח זכות האב והילדה מהיות ביניהם ברית קשר ואהבה, במשחקים ותחבולות שונות ומשונות זה שלש שנים שלמות.

אשר על כן (1) "ראשונה" צריכה האשה הנ"ל לחזור ולשוב מסירובה ולקבל על עצמה מעתה קיום פסק הדין חד משמעית באופן מעשי, להעניק תומ"י זכות ביקורים להאבא כנהוג, בלי איחור ודחוי, ודבר קל הוא להושיב מתווכים משני הצדדים לסדר ביניהם איזה סדר בשלום וכיאות לקרב הלככות בבית האהבה בין הילדה ואביה ומשפחתה, טרם יאחר הזמן. זכות זה הוא בלתי תלוי בין מדין תורה"ק, וגם להבדיל בדינא דמלכותא.

(2) אם כבר שינתה האשה את דעתה, ומעתה מרצית לקבל גט, ו"גם" לחתום על גט אורחי שלא יהיה הבעל מעוגן ממנה בדיני דמלכותא, אז תתקשר תומ"י עם הבי"ד התור"ם מסדרי הגט.

(3) אם יש לה שום תביעה אחרת נגד הבעל, אזי תתבע אותו בבי"ד בפירוש התביעות, כמבואר בשו"ע חו"מ וכפוסקים, והבעל יתייצב תומ"י בבי"ד המרצה, לפי זכויותו מדין התורה.

לכן בוסף על מה שכתבנו בתשובה של הפרטי-כל להתירו (1) מדין מורדת (2) ומסרכת וכו', בירדנו באורך, ומכאן ולהבא מודעה רבה לאורייתא בבירור הלכה למעשה גלוי לכל דורש

225 Division Ave. Suite 3-C Brooklyn, NY 11211

Tel: [718] 782-3645 Fax: [718] 384-0746

By appointment only



לא להסנה מוקדמת

ומבקש, ולכל יודעי דת ודין, ושכבר הסכימו עליה הרבה יותר ממאה רבנים, שאשה הגדולה והומסת זכותי האב מה שהתורה זיכה לו להאב בנפחיה בית אביה, זבלי רשות בית דין, או "שמונעת מן האב מלקיים חובת חינוך מה שהטילה עליו התורה" גם מונעת בניה כליל מלקיים מצוות חובת כיבוד אב, והבטחת תורה"ק למען יאריכון ימך וכבנדי"ד, הרי היא כמו שאר ענבת על בת ורגמ"ה לא חקן חקנתו לנשים כאלו, ולא יחונך רמיה צידה, כי תקנה רגמ"ה אינו אלא כדי שלא יעוללו האנשים בנשותיהן, ולא יעללו הנשים בעלהן. כמבואר להודיא מפי ספרים וסופרים, הדבר זה היה פשוט בכל הדורות, כאשר הארכנו בכל הנ"ל, ואכ"מ. והעוזרים המסייעים למנוע זכותים אלו מן האב, הן המה מסייעים לעוברי עבירה. וכה"ג פסק הלכה למעשה הנודע ביהודה, והחתם סופר, השואל ומשיב, מהרש"ם, יגל יעקב ועוד בתשובותיהם, ואכמ"ל.


גם הארכנו עם עמיתינו הרהגה"צ סו"ה מוהר"ר שניאור זלמן בערנבלאט זצ"ל"ה שעפ"י ד תורה אסור להסתיר זהות האבהות, וכבר כתב הרמב"ן (פ' יתרו) זהו כנפירה בבורא ראשון ח"ו, דיש עונש אף על הגורם לכך. ויע"י בשו"ת מנחת יצחק (ח"ט סי' ק"מ) המכשולות שיוצאות כאשר אין הילדים מכירים הוריהם אמיתיים. ומי פלל כזאת לגדל בת ישראל כשתוקי ואסופי מבלי שתודע מקור מצאה טהור, ולמשפתותם לבית אבותם בישראל כתיב.

ויה"ר שבמהרה יקויים בנו והשיב לב אבות על בנים ולב בנים על אבותם בב"א.

העושה שלום במרומו וכו' ושלום על דיני ישראל.

כרת בכבוד והוקרה

יום א' לסדר ואלה שמות בני ישראל הנשכחים



הרש"ע הנ"ל ז"ל זצ"ל

225 Division Ave. Suite 3-C Brooklyn, NY 11211

Tel: [718] 782-3645 Fax: [718] 384-0746

By appointment only